[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 октября 2013 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 1224

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.10.2011 №1125 «О порядке формирования и ведения реестра документов стратегического планирования Верхнекетского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 18.10.2011 №1125 «О порядке формирования и ведения реестра документов стратегического планирования Верхнекетского района» следующие изменения (далее – Положение):

1.1. по тексту Положения, приложений к Положению слова «долгосрочные целевые» заменить на слово «муниципальные» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», но не ранее 01.01.2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике С.А. Альсевич.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин

Ильвес

2-26-72

Дело-2, УРМИЗ-1, УФ-1, Отдел СЭР-1, управление делами-1, ОМПФКиС-1, Смагин-1, Гусельникова-1, МАУ«Культура»-1,  Управление образования-1.